i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port
52W
DESCRIPCIÓN DEL PRODUCTO
i-tec USB Quick Charge Smart Charger 6 Port 52W es cargador USB de teléfonos móviles, tabletas,
navegaciones, powerbanks, reproductores de música, cámaras fotográficas y otros equipos digitales. Puede
cargar 5 equipos por medio de las cinco salidas USB-A y 1 equipo por medio de una salida Quick Charge 3.0. Se
pueden cargar hasta 6 equipos USB a la vez. Todos los puertos USB DC 5 V / máx. 2,4 A se destinan a la carga
rápida y eficaz de equipos móviles que exigen una corriente grande de carga.
Una gran ventaja del adaptador es la salida 1x USB-A Quick Charge 3.0 que se puede usar para la carga rápida
de teléfonos móviles que soporten esta función. Quick Charge 3.0 logra cargar el teléfono móvil de 0 % a 80%
en apenas 35 minutos, que es 4 veces más rápido que la carga común. Quick Charge 3.0 es también compatible
con las versiones 2.0 y 1.0 en el caso que su teléfono móvil soporte una de estas versiones más antiguas.   La
entrada AC 100-240 V permite el uso en el mundo entero. Este cargador USB de red se puede aprovechar en el
hogar, centros comerciales y oficinas.
CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
Indicación LED
Tensión de entrada: AC 100-240V 50/60Hz máx.1,0A
Potencia total de salida: máx. 52W (5x USB-A: máx. 34W; Quick Charge 3.0: máx. 18W)
Tensión de salida de USB-A: DC 5V
Corriente de salida de USB-A: para un conector máx. 2.4A; salida total máx. 6.8A
Tensión de salida Quick Charge 3.0: DC 5 - 12V (detección automática)
Corriente de salida Quick Charge 3.0: máx. 3A
Protección de: sobrecarga de corriente, sobretensión, corte circuito y sobrecalentamiento.
Temperaturas de operación: 0°C – 40°C
Humedad relativa: 10% - 90%
Dimensiones del producto 106 x 66 x 26 mm
Peso del producto 166 g
Dimensiones del embalaje 120 x 150 x 50 mm
i-tec Technologies s.r.o. 1/2 https://www.i-tec.cz
Peso del embalaje: 285 g
ESPECIFICACIÓN
Número de pieza de i-tec Descripción del producto & EAN
CHARGER6P52W i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
EAN: 8595611703768
CHARGER6P52WUK i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
EAN: 8595611703874
Hardware
Tipo de bus -
Puertos
Requisitos del sistema
Sistema operativo Windows 10 - Instalación automática de controladores del sistema
operativo. Otros sistemas operativos: instalación manual del
controlador. El firmware se actualiza automáticamente.
Otra característica
color negro
Material plástico
Dimensiones del producto (LxAxH) 106 x 66 x 26 mm
Peso del producto (sin embalaje) 166 g
Peso del producto (con embalaje) 285 g
Dimensiones de embalaje (LxAxH) 120 x 150 x 50 mm
Servicio postventa
Período de garantía 2 años
Soporte técnico garantía de por vida
contenidos del embalaje
i-tec USB Smart Charger 6x USB-A Port 52W
Cable de red (150 cm)
Manual de usuario
Para obtener más información sobre la configuración o las respuestas a las preguntas frecuentes, visite
nuestro sitio web i-tec.cz. Las especificaciones están sujetas a cambios sin previo aviso.
Actualizado 22.9.2020
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
i-tec Technologies s.r.o. 2/2 https://www.i-tec.cz